



Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Úsek provozně-technický, Stravovací odbor - nákup

PP/4140151/22

Objednávka zboží a služeb č. PP/4140151/22 OČ

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa: FN Motol, budova kuchyně -
stravovací provoz

Dodavatel IČO: 47549891, DIČ: CZ47549891

MB - S V I N G s.r.o.

V mokřínách 283/8
147 00 Praha 4 - Hodkovičky

Datum vystavení: 08.04.2022

Dodací lhůta:

Fakturace: Splatnost 60 dní

Veřejná zak:

ČOP:

Smlouva:

NSAS: 0022/02 Oddělení zaměstnaneckého stravo
Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky
NIPEZ: 39220000-0

Objednáváme u Vás:

Měsíční objednávka Květen 2022, mimo soutěž
/rozpis dle přílohy/

Množství	Cena/MJ bez DPH	Cena/MJ vč. DPH	Cena celkem bez DPH	% DPH	Cena celkem vč. DPH
1 ks	64 402,58	77 927,12	64 402,58	21	77 927,12

Celková hodnota objednávky včetně DPH

Kč 77 927,12

Příslušenství pro gastronomii - měsíční objednávka na KVĚTEN 2022, odd. zaměstnaneckého stravování

Na faktuře, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondenci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo PP/4140151/22, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis

20.4.22

Akceptováno:

Bankovní spojení:

strana: 1 / 1



OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE

0022/02 Květen 2022

Obj.č. PP/4140151/22

PRO_CODE2	Produkt	Název	Množství	Cena / ks	Celková cena
VO23042	72256	rukavice gumové L velikost 8-8,1/2	ks	22,00 Kč	- Kč
VO23041	72255	rukavice gumové M velikost 7-7 1/2	ks	22,00 Kč	- Kč
	144339	Rukavice HD-PE jednoráz. Blok	ks	8,00 Kč	0,00 Kč
VO23040	72254	rukavice gumové S velikost 6-6/12	ks	22,00 Kč	- Kč
	7260	miska na polévku 100 ks	ks	114,00 Kč	- Kč
WIM68200	140681	miska na polévku 200 ml	ks	50,40 Kč	- Kč
WIM73003	73225	nádoba s víkem regenerát 50 l	ks	249,00 Kč	- Kč
BUNGA1004	72292	hadr na podlahu	100 ks	14,00 Kč	1 400,00 Kč
WIM73802	73802	miska oválná průhledná s víčkem 50 ks (PP)	200 ks	83,00 Kč	16 600,00 Kč
WIM68200	72415	čepec extra lehký bílý 100 ks /WIM68215/	ks	78,00 Kč	- Kč
BUNGA1004	70785	lžice na kávu 10*12	bal	12,00 Kč	- Kč
	141368	MIDI role 1.vrstvá/275m bílá 740 útržků (balení 6 ks)	36 ks	88,11 Kč	3 171,96 Kč
	126649	Toaletní papír Jumbo (balení 12 ks)	48 ks	32,13 Kč	1 542,24 Kč
	85711	miska Diana (balení po 3 kusech)	ks	97,00 Kč	- Kč
SM4	71378	párátka HB 6,5 cm/1000 ks logo Swing	120 ks	33,00 Kč	3 960,00 Kč
WIM71730	72532	dortová krabice 30x30x10 cm 50 ks	10 bal	512,10 Kč	5 121,00 Kč
WIM71725	72530	dortová krabice 25x25x10 cm 50 ks	ks	254,90 Kč	- Kč
	105040	GN 1/2 - 150 gastronádoba 325x265x150 mm	ks	179,00 Kč	- Kč
	105042	GN 1/2 víko 325x265 mm	ks	62,00 Kč	- Kč
	105039	GN 1/2-100 gastronádoba325x265x100mm	ks	140,00 Kč	- Kč
	103207	GN 1/3 víko	ks	132,00 Kč	- Kč
	139972	GN1/2 - 100 dřevovaná	ks	350,00 Kč	- Kč
	137951	GN1/2 - 200 polykarbonát	ks	280,00 Kč	- Kč
	152332	miska hranatá s víčkem 250 ml (50 ks v balení)	ks	46,90 Kč	- Kč
	151264	miska hranatá s víčkem 1000 ml (50 ks v balení)	ks	130,00 Kč	- Kč
	71763	štetec potravinářský	ks	25,00 Kč	- Kč
	90304	fólie průtažná 45 cmx1500 m ruční potravinová	ks	1 155,00 Kč	- Kč
	72447	fólie průtažná 45 cmx300 m ruční potravinová	24 ks	146,97 Kč	3 527,28 Kč
	146572	krajka hranatá 30x40 cm (1000 ks)	10 ks	94,41 Kč	944,10 Kč
	72832	Istanbul, 220ml,long drink	ks	13,90 Kč	- Kč
	72016	INA sklenice long drink 313 ml	ks	13,50 Kč	- Kč
	126433	Ubrousky bílé 24x24cm	ks	47,00 Kč	- Kč
	126440	Ubrousky, běžové	ks	67,90 Kč	- Kč
	126439	Ubrousky, bordó	ks	67,90 Kč	- Kč
	141489	Nádoby na potraviny 2 L	ks	167,00 Kč	- Kč
	163505	Univerzální organizér	15 ks	43,20 Kč	648,00 Kč
	71957	16 cm miska, 0,8 L	ks	13,00 Kč	- Kč
	71958	20cm miska, 1,2 L	ks	18,00 Kč	- Kč
	71959	24 cm miska, 2,5 L	ks	28,00 Kč	- Kč
	71960	28 cm miska, 4 L	ks	35,00 Kč	- Kč
	71961	32 cm miska, 6 L	ks	49,00 Kč	- Kč
	116560	Mašlováčka	ks	113,00 Kč	- Kč
	110585	nůž porcovací 25 cm	ks	332,00 Kč	- Kč
	71085	nůž kuchyňský 7,5cm	ks	52,00 Kč	- Kč
	147375	nůž kuchyňský 25cm bílý	ks	119,00 Kč	- Kč
	71942	Lišta magnetická 33cm	ks	91,00 Kč	- Kč
	145101	alobal 29x100m,9,5 my	ks	125,00 Kč	- Kč
	99583	Vysoký kastrol 2,5 L	ks	440,00 Kč	- Kč
	99847	Poklice 24cm	ks	210,00 Kč	- Kč
	161529	odlívka 200 ml	ks	30,00 Kč	- Kč
	161525	odlívka 500 ml	20 ks	61,20 Kč	1 224,00 Kč
	72441	Alobal 45cmx150m , 11 my	8 ks	392,40 Kč	3 139,20 Kč
	154502	MOP plochy 40x12cm	30 ks	99,00 Kč	2 970,00 Kč
	154504	Držák mopu 40x12cm	ks	249,00 Kč	- Kč
	71770	Kráječ na brambory kulatý	ks	19,00 Kč	- Kč
	159463	Pytle na odpad HDPE, 70L, 59x100cm, modré	bal.	30,00 Kč	- Kč
	120129	Pytle zatahovací, 60L, 64x71cm,modré	20 bal.	50,00 Kč	1 000,00 Kč
	73258	Vařečka 20cm,oválná	ks	10,00 Kč	- Kč
	73259	Vařečka, 30cm, oválná	ks	12,00 Kč	- Kč
	70921	Servírovací kleště 19,5 cm, ovál	ks	50,00 Kč	0,00 Kč
	71119	Ocilka malá, 250mm	ks	307,00 Kč	- Kč
	73228	Obracečka 30 cm	ks	9,00 Kč	- Kč
	71763	Potravinový štetec	ks	27,00 Kč	- Kč
	134709	Naběračka, 0,148 l, pr. 9cm	ks	57,00 Kč	- Kč
	73253	Stěrka 26 cm	ks	18,00 Kč	- Kč
	127189	SAVO Kuchyň 0,5 l	60 ks	49,90 Kč	2 994,00 Kč
	72456	Pečící papír 39cmx8m	ks	17,50 Kč	- Kč
	114721	Alobal 28x30m, 9 my	ks	56,00 Kč	0 Kč
	114728	Pečící papír 38 cmx20m	ks	54,00 Kč	- Kč
	72269	Mop náhradní	ks	29,00 Kč	- Kč
	137269	Potravinový provázek bílý	ks	80,00 Kč	- Kč
	120144	Nádoba na příbory	ks	69,00 Kč	- Kč
	141489	Nádoba na potraviny s víkem, 2L	10 ks	177,00 Kč	1 770,00 Kč
	133590	Nízká pánev, pr. 20cm,nerez	ks	450,00 Kč	- Kč
	99600	Poklice, nerez,pr. 20cm	ks	160,00 Kč	- Kč
	145889	Vonná závěska pro toalety, bílá	ks	82,00 Kč	- Kč
	145890	Vonná závěska pro toalety, oranž	ks	82,00 Kč	- Kč
	145893	Vonná závěska pro toalety, modrá	ks	82,00 Kč	- Kč
	156752	Cleamen 101/201 5 L	2 ks	621,00 Kč	1 242,00 Kč
	126058	Cleamen 101/201 1 L	24 ks	187,00 Kč	4 488,00 Kč
	126056	Cleamen 240 na grily	60 ks	125,60 Kč	7 536,00 Kč
	126283	Cleamen na odpady	ks	83,90 Kč	- Kč
	141284	Cleamen 122 na podlahy 5 L	2 ks	167,40 Kč	334,80 Kč
	138602	ECO Fresh WAVE sítko do psoáru oranž	5 ks	79,00 Kč	395,00 Kč
	138603	ECO Fresh WAVE sítko do psoáru červené	5 ks	79,00 Kč	395,00 Kč
	138604	ECO Fresh WAVE sítko do psoáru modré	ks	79,00 Kč	- Kč
	120142	Mísa nerez 37 cm	ks	138,00 Kč	- Kč
	99619	Mísa nerez 25 cm	ks	73,00 Kč	- Kč
	91810	Plato na vejce, 30x30 cm, bílé	ks	82,00 Kč	- Kč
	140602	Zásobník na papír role	ks	994,00 Kč	- Kč
			ks		- Kč
			ks		- Kč
			ks		- Kč

Celkem bez DPH

64 402,58 Kč